1
单圈绝对值编码器 E87SVA
R
el
ea
se
 d
at

moc.shcuf-lreppep.gs@ofni-afmoc.shcuf-lreppep.su@ofni-afmoc.shcuf-lreppep.www fa-info@de.pepperl-fuchs.com
5
订货型号代码
A V S 7 8 E – 0 0 0 0–
单圈位数
12 4096
16 65536
圈数位数
00 1 (单圈)
外壳材质
N 铝
I 不锈钢 316L
输出码
B 二进制
G 格雷码
选项 2
0 零设置(preset) 和 计数方向选择 (F/R)
出线方向
A 轴向
R 径向
连接形式
K2 9芯电缆, 2 m
K5 9芯电缆, 5 m
KR  端子盒，1个电缆格兰，1个格兰塞
法兰形式
1 夹紧法兰
2 同步法兰
轴尺寸
01 Ø10 mm x 20 mm
02 Ø12 mm x 25 mm
选项 1
E 防爆，标准防护 IP66
类型
S 单圈
轴类型
V 实心轴
数据格式
A SSI 接口
单圈绝对值编码器 E87SVA
R